1
Bloques de emergencia
2
Bloques de emergencia
modelo Ф (lm) A (h) P red (W) PVP (€)
LLA-100-T 100 1 1,5 51,46
LLA-150-T 150 1 1,5 54,13
LLA-200-T 200 1 1,5 60,75
LLA-250-T 250 1 2,6 64,40
LLA-300-T 300 1 2,6 65,03
LLA-350-T 350 1 2,6 65,60
LLA-400-T 400 1 2,6 67,62
LLA-450-T 450 1 2,6 68,12
LLA-100-2-T 100 2 1,5 61,00
LLA-150-2-T 150 2 2,6 63,32
LLA-200-2-T 200 2 2,6 65,37
LLA-250-2-T 250 2 2,6 65,91
LLA-100-3-T 100 3 2,6 62,78
LLA-150-3-T 150 3 2,6 64,83
modelo Ф (lm) A (h) P red (W) PVP (€)
LLA-100B-T 100 1 2,8 67,59
LLA-150B-T 150 1 3,3 68,43
LLA-200B-T 200 1 3,9 74,60
LLA-250B-T 250 1 5,4 78,84
LLA-300B-T 300 1 5,9 79,31
LLA-350B-T 350 1 6,4 79,79
LLA-400B-T 400 1 6,9 80,25
LLA-450B-T 450 1 7,5 80,72
LLA-100B-2-T 100 2 2,8 74,63
LLA-150B-2-T 150 2 4,4 77,93
LLA-200B-2-T 200 2 4,9 78,40
LLA-250B-2-T 250 2 5,4 78,84
LLA-100B-3-T 100 3 3,8 77,48
LLA-150B-3-T 150 3 4,4 77,93
Serie L Basic Led AUTOTEST
La versión básica de la serie L Led con función Autotest: un microprocesador comprueba el estado de los ledes
de emergencia, la batería y la electrónica periódicamente. Iluminación mediante tira de ledes (Tª color: 5.700 K)
de máxima eficiencia energética, sin difusor interno. Telemandable.